
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

02 червня 2025 року                                   м. Львів                                     № 39 

     

Про тимчасове місцезнаходження 

органу місцевого самоврядування 

на період дії воєнного стану 

 

Для забезпечення дії Конституції України та законів України, забезпечення 

запровадження та здійснення заходів правового режиму воєнного стану, 

оборони, цивільного захисту, громадської безпеки і порядку, захисту критичної 

інфраструктури, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 

Старобільської міської територіальної громади Луганської області під час 

воєнного стану на території України, та здійснення повноважень місцевого 

самоврядування, керуючись статтею 7 Конституції України, частинами першою, 

третьою статті 12, пунктами 2, 7, 19, 20 частини четвертої статті 42, частиною 

восьмою статті 59, частиною першою статті 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною другою статті 9, абзацом другим пункту 1 

частини другої статті 10, частинами першою-другою і частиною сьомою статті 

15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи зміну 

тимчасового місцезнаходження органу місцевого самоврядування на період дії  

воєнного стану, 

зобов’язую: 

 

1. Визначити тимчасово місцезнаходження виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області, за адресою: Львівська область, 

місто Львів, вулиця Івана Виговського, 29А. 

2. Начальнику відділу правового забезпечення (ШЕВЧУКУ Олександру) 

довести це розпорядження до відома працівників виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області.  

 3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 

21.09.2022 № 131 «Про тимчасове місцезнаходження органу місцевого 

самоврядування на період воєнного стану». 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                             Яна ЛІТВІНОВА 


